PAGE

Глава города владимира

Постановление

ОТ 06.04.2007 № 1412
О порядке финансирования расходов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 №761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» и  постановления Губернатора Владимирской области от 21.02.2006 №124 «О порядке финансирования и расходования субвенций на предоставление субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях реализации государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг определить отдел жилищных субсидий администрации города Владимира (Морозова И.В.) распорядителем средств на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

2. Финансирование расходов осуществлять за счет средств субвенций из областного бюджета на предоставление субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы города В.И. Гуськову.

	И.о.главы города

	В.А. Гарев